
RWK Schüler-Jugend 2024                                               24.01.2024

Mannschaftswertung: Schüler-Jugend LG

Pl. Verein                            1.R                                 Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1  Haselhorn 1                     593.6                                  593.6
 2  Todtenhausen 1                  572.3                                  572.3

Einzelwertung: Schüler-Jugend LG (01.01.2005 - 31.12.2013)

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1 Büscher,Fiona                   Haselhorn            (S1) 201.3         201.3
 2 Harmening,Lena Patrizia         Todtenhausen         (S1) 200.9         200.9
 3 Tiemann,Zoe                     Haselhorn            (S1) 200.3         200.3
 4 Paland,Mia                      Haselhorn            (S1) 192.0         192.0
 5 Ruhe,Henning                    Todtenhausen         (S1) 186.7         186.7
 6 Buhrmester,Fynn                 Todtenhausen         (S1) 184.7         184.7

Mannschaftswertung: Schüler Lichtpunkt

Pl. Verein                            1.R                                 Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1  Haselhorn 1                     560.8                                  560.8
 2  Eldagsen 1                      477.1                                  477.1
 3  Eldagsen 2                      464.7                                  464.7

Einzelwertung: Schüler Lichtpunkt (01.01.2012 - 31.12.2017)

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1 Hillmann,Erik                   Haselhorn            (S1) 196.2         196.2
 2 Buschhorn,Mira Sophie           Haselhorn            (S1) 191.3         191.3
 3 Jordan,Erwin                    Haselhorn            (S1) 173.3         173.3
 4 Gräper,Mattis                   Eldagsen             (S2) 172.2         172.2
 5 Schmidt,Sofia                   Eldagsen             (S1) 171.4         171.4
 6 Horn,Vaelde                     Eldagsen             (S2) 157.9         157.9
 7 Schakat,Hanna                   Eldagsen             (S1) 157.0         157.0
 8 Büsching,Fiete                  Eldagsen             (S1) 148.7         148.7
 9 Jahn,Leonas                     Eldagsen             (S2) 134.6         134.6

 
Die besten Einzelergebnisse
 
Platz Name                          Verein                   Ergebnis
----------------------------------------------------------------------
   1  Büscher, Fiona                Haselhorn                  201.3
   2  Harmening, Lena Patrizia      Todtenhausen               200.9
   3  Tiemann, Zoe                  Haselhorn                  200.3
   4  Hillmann, Erik                Haselhorn                  196.2
   5  Paland, Mia                   Haselhorn                  192.0
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   6  Buschhorn, Mira Sophie        Haselhorn                  191.3
   7  Ruhe, Henning                 Todtenhausen               186.7
   8  Buhrmester, Fynn              Todtenhausen               184.7
   9  Jordan, Erwin                 Haselhorn                  173.3
  10  Gräper, Mattis                Eldagsen                   172.2
  11  Schmidt, Sofia                Eldagsen                   171.4
  12  Horn, Vaelde                  Eldagsen                   157.9
  13  Schakat, Hanna                Eldagsen                   157.0
  14  Büsching, Fiete               Eldagsen                   148.7
  15  Jahn, Leonas                  Eldagsen                   134.6
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